
520556-2022 Page 1/3

II.1.7.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 520556-2022 - Wyniki
Francja-Aix-en-Provence: Usługi podatkowe
OJ S 184/2022 23/09/2022
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Société Française des Habitations Economiques (13)
Adres pocztowy: 1175 petite route des Milles CS 40650
Miejscowość: Aix en Provence Cedex 4
Kod NUTS: FR France
Kod pocztowy: 13547
Państwo: Francja
E-mail: mickael.seropian@groupe-arcade.com
Tel.: +33 413570466

:Adresy internetowe
Główny adres: http://www.sfhe.fr
Adres profilu nabywcy: http://www.marches-securises.fr

Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: SA HLM

Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Bailleur social

Sekcja II: Przedmiot

Wielkość lub zakres zamówienia

Nazwa
Mission de conseil pour l'obtention de dégrèvements sur les impositions de taxes foncières de 
la SFHE au titre des années 2021 à 2024.

Główny kod CPV
79220000 Usługi podatkowe

Rodzaj zamówienia
Usługi

Krótki opis
Mission de conseil pour l'obtention de dégrèvements sur les impositions de taxes foncières de 
la SFHE au titre des années 2021 à 2024.

Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/520556-2022
mailto:mickael.seropian@groupe-arcade.com?subject=TED
http://www.sfhe.fr
http://www.marches-securises.fr


520556-2022 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

Całkowita wartość zamówienia
Wartość bez VAT: 4 000,00 EUR

Opis

Dodatkowy kod lub kody CPV
79220000 Usługi podatkowe

Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: FR France

Opis zamówienia
Mission de conseil pour l'obtention de dégrèvements sur les impositions de taxes foncières de 
la SFHE au titre des années 2021 à 2024.

Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

Informacje o opcjach
Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

Opis

Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 125-354548

Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci 
wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Nazwa:
Mission de conseil pour l'obtention de dégrèvements sur les impositions de taxes foncières de 
la SFHE au titre des années 2021 à 2024.

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/354548-2022


520556-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Udzielenie zamówienia

Data zawarcia umowy
05/09/2022

Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 5
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ATAX CONSULTANTS
Adres pocztowy: 41 Rue des Francs Bourgeois
Miejscowość: PARIS
Kod NUTS: FR France
Kod pocztowy: 75004
Państwo: Francja
Wykonawcą jest MŚP: nie

Informacje na temat wartości zamówienia/części
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 4 000,00 EUR

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Informacje dodatkowe

Procedury odwoławcze

Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: TRIBUNAL DE GRANDE INSTANCE
Adres pocztowy: 6 Rue Joseph Autran
Miejscowość: MARSEILLE
Kod pocztowy: 13006
Państwo: Francja

Data wysłania niniejszego ogłoszenia
19/09/2022


